Onkyo TX-NR5100 Amplituner Kina Domowego Salon
Poznań Wrocław --- DOSTĘPNY OD RĘKI ---
Cena: 2 599 zł
Cena dotyczy: sztuki
Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata
Dostępne
kolory: Czarny
NAJWAŻNIEJSZE WŁAŚCIWOŚCI
OPIS PRODUKTU
Amplituner Kina Domowego Onkyo TX-NR5100
7.2-kanałowy amplituner AV 8K Onkyo TX-NR5100 to niedrogi i wszechstronny element kina domowego, który zapewnia
najlepszą w swojej klasie rozrywkę dla filmów, muzyki i systemów do gier nowej generacji.
SMART AV Receiver łączy w sobie najnowsze technologie HDMI 2.1 i 8K, dźwięk o wysokiej rozdzielczości i wciągający
dźwięk z podłączonych odtwarzaczy multimedialnych, konsol do gier i zaawansowanego dźwięku z aplikacji telewizyjnych za
pośrednictwem eARC, zapewniając niezrównane wrażenia z kina domowego.
Wywołuj i kontroluj muzykę za pomocą Hej Google, Alexa lub Siri; lub słuchaj, co jest odtwarzane przez AVR na
słuchawkach bezprzewodowych z najwyższej klasy Bluetooth z technologią transmisji aptX HD. Możliwości są praktycznie
nieograniczone.
Gotowy na rozrywkę 8K/4K
Ulepszona gra: Opanuj swoich przeciwników dzięki ulepszeniom HDMI 2.1 dla graczy: pass-through 4K/120 Hz HDR
umożliwia ultraszybki ruch – VRR (zmienna częstotliwość odświeżania) eliminuje opóźnienia, zacinanie się i zrywanie
klatek, zapewniając płynną rozgrywkę. – ALLM (Auto Low Latency Mode) optymalizuje opóźnienia od źródła do ekranu –
QFT (Quick Frame Transport) ogranicza opóźnienia, zapewniając płynniejsze wrażenia.
Wciągający dźwięk z aplikacji telewizyjnych : eARC (Enhanced Audio Return Channel) upraszcza łączność i obsługuje
najnowsze formaty audio o wysokiej przepływności, w tym Dolby Atmos, DTS-HD Master Audio, DTS: X, Dolby TrueHD.
Ważne cechy:
Strumieniuj swoją ulubioną muzykę: używaj Works z Sonos 1, Chromecast built-in, AirPlay 2 i DTS Play-Fi; obejmuje
serwisy streamingowe Spotify, Amazon Music, Pandora, TIDAL, Deezer lub TuneIn
Sterowanie głosowe: pracuj z cyfrowym asystentem w dowolnym pomieszczeniu dzięki łatwej integracji ekosystemu
domowego Google i Amazon Alexa SMART
Roon obsługuje tysiące urządzeń USB, Airplay i Chromecast, ale urządzenia przetestowane przez Roon są
profilowane przez zespół Roon, aby zapewnić prostą konfigurację i bezproblemowe codzienne użytkowanie. Jeśli
posiadasz urządzenie z testem Roon, możesz mieć pewność, że będziesz cieszyć się nim jak najlepiej
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58
165 W x 7 kanałów (6 Ohm, 1 kHz, 10% THD, 1-kanałowy)
5.2.2-kanałowy Dolby Atmos
Technologie wirtualizacji dźwięku Dolby Atmos Height Virtualizer i DTS Virtual: X 3D
Przesyłaj strumieniowo przez dwupasmowe Wi-Fi 5 GHz/2,4 GHz
Wysyłaj lub odbieraj dźwięk za pośrednictwem bezprzewodowej technologii Bluetooth
Apple AirPlay 2
Łatwa muzyka dzięki wbudowanemu Chromecast
Dane techniczne:
Moc wyjściowa (wszystkie kanały):
165 W/kan. (6 Ohm, 1 kHz, 10% THD, wysterowany 1-kan.)
80 W/kan. (8 Ohm, 20 Hz–20 kHz, 0,08% THD, 2-kan. wysterowane, FTC)
Moc dynamiczna:
160 W (3 Ohm) 125 W (4 Ohm) 85 W (8 Ohm)
THD+N (całkowite zniekształcenia harmoniczne + szum):
0,08% (20 Hz–20 kHz)
Czułość wejściowa i impedancja:
200mVrms/32kOhm (linia)
Znamionowy poziom wyjściowy i impedancja RCA:
1Vrms 200m Vrms/2,2kOhm (Wyjście linii B PreLine)
Pasmo przenoszenia:
10 Hz–100 kHz/+1 dB, -3 dB (Direct/Pure Audio)
Kontrola tonów:
±10 dB, 20 Hz (basy) ±10 dB, 20 kHz (tony wysokie)
Stosunek sygnału do szumu:
106 dB (linia, IHF-A)
Impedancja kolumn:
4–16 Ohm
Tuner AM/FM
Pobór prądu (praca/spoczynek/czuwanie):
490 / 45 / 0.1 W
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
435 x 160 x 328 mm
Waga (netto):
8.4 kg
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58